
Nazwa produktu: Irygator do jamy ustnej

Symbol: HX721

EAN: 5902696007217

Nazwa Producenta: Grzegorz Nowak Haxe Polska

Adres elektroniczny: info@haxe.com

Adres pocztowy: ul. Hebanowa 11, 63-400 Ostrów Wielkopolski, Polska

Przeznaczenie produktu: Urządzenie przeznaczone jest do pielęgnacji 
(czyszczenia) jamy ustnej i może być stosowane wyłącznie w jamie ustnej.

Informacje dotyczące bezpieczeństwa:

 Małe dzieci do 8 roku życia, niemowlęta, a także osoby, które nie potrafią 
lub nie mają wiedzy w zakresie obsługi urządzenia, nie mogą używać tego
urządzenia. Urządzenie przechowywać w miejscu niedostępnym dla 
dzieci.

 Nie wolno samodzielnie demontować, dokonywać jakichkolwiek 
modyfikacji lub napraw.

 Nie można pozostawiać lub przechowywać irygatora w takim miejscu, w 
którym jego upadek do wanny, do umywalki lub do innego pojemnika z 
wodą byłby możliwy.

 Jeśli urządzenie wpadnie do wody, natychmiast odłączyć je od prądu. NIE 
DOTYKAĆ, NIE SIĘGAĆ PO NIE DO WODY!

 Nie wolno używać irygatora podczas kąpieli.
 Irygator może być użytkowany przez dzieci w wieku co najmniej 8 lat i 

przez osoby o obniżonych możliwościach fizycznych, umysłowych i osoby 
o braku doświadczenia i znajomości sprzętu, jeżeli zapewniony zostanie 
nadzór.

 Dzieci nie powinny bawić się sprzętem. Dzieci bez nadzoru nie powinny 
wykonywać czyszczenia i konserwacji sprzętu.

 Nie pozostawiać urządzenia bez nadzoru, gdy dzieci lub osoby 
nieposiadające wystarczającej wiedzy w zakresie używania urządzenia, 
znajdują się w jego pobliżu.

 Niniejsze urządzenie elektryczne nie jest zabawką. Nieprawidłowe użycie 
lub kontakt z urządzeniem elektrycznym może stanowić ryzyko utraty 
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zdrowia lub doprowadzić do śmierci, dlatego też urządzenie należy 
używać i przechowywać poza zasięgiem dzieci.

 Urządzenie może być używane wyłącznie z oryginalną ładowarką 
(przewodem zasilającym) dostarczoną wraz z urządzeniem.

 W przypadku wyrzucania urządzenia, należy najpierw wyjąć akumulator 
(baterię).

 Przed wyjęciem akumulatora (baterii) urządzenie odłączyć od prądu.
 Akumulator (baterię) należy utylizować w odpowiedni i bezpieczny 

sposób, zgodny z lokalnymi przepisami.
 Informacje na temat utylizacji akumulatora (baterii) znajdują się w 

punkcie 6.
 Nie wolno napełniać pojemnika wodą o temperaturze 40°C i wyższej.
 Zawsze używać oryginalnych części do urządzenia. Należy skontaktować 

się z producentem, z importerem lub ze sprzedawcą, w celu uniknięcia 
przypadkowego używania elementu na własność.

 Przede wszystkim należy pozostawić lub przechowywać z daleka od 
nagrzanych powierzchni i innych źródeł ciepła.

 Nie używać irygatora, w przypadku zagubienia końcówki (dyszy).
 Nie wolno używać urządzenia w wodzie lub w innych płynach.
 Nie można używać irygatora w innych miejscach niż przewidziane.
 Urządzenie przeznaczone jest do pielęgnacji (czyszczenia) jamy ustnej i 

może być używane wyłącznie w jamie ustnej.
 Końcówki (dysze) należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla 

dzieci. Końcówka jest niewielkich rozmiarów i przy połknięciu mogłaby 
zablokować drogi oddechowe.

 Irygatory mogą być używane wyłącznie z zimną lub ciepłą wodą, lub 
specjalnymi roztworami określonymi w instrukcjach producenta.

 Niektóre płyny do płukania jamy ustnej mogą uszkodzić urządzenie, np. 
mogą doprowadzić do uszkodzenia obudowy lub pęknięcia pompki pod 
wpływem. Dlatego nie należy dodawać płynów do pojemnika na wodę.

 W przypadku osób, u których były przeprowadzane zabiegi chirurgiczne w
obrębie jamy ustnej lub poważne zabiegi stomatologiczne w przeciągu 
ostatniego miesiąca, przed zastosowaniem irygatora należy skontaktować
się z lekarzem.

 W razie wystąpienia silnego krwawienia i nieustąpienia w ciągu tygodnia, 
a także w przypadku odczuwalnych oblodzeń, znacznych zmian zapalnych 
lub innych schorzeń w obrębie zębów lub dziąseł używanie irygatora jest 



przeciwwskazane. W tej sytuacji przed zastosowaniem irygatora należy 
skontaktować się z lekarzem.


